
 

令和７年７月８日 

保護者 様 

佐賀学園高等学校 

校長 青木 勝彦 

                                 （公印省略） 

 

佐賀学園高等学校部活動体験（吹奏楽部）の開催について 

 

 小夏の候 保護者の皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

日頃より、本校の教育活動に温かいご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、諸般の事情から吹奏楽部の部活動体験会を期日未定としておりましたが、下記の要領で

実施することにいたしました。 

 参加を希望される方は、別添の参加申込書を記入して、本校宛にファックスで申し込みをお願

いいたします。 

  

 

記 

 

１ 日  時    令和７年８月８日（金） 

  ９時００受付  ９：３０開始   １１：３０分終了予定 

 

２ 会  場    佐賀学園高等学校   運動場側の西側昇降口からお入りください。 

 

３ 持参するもの  持参できる楽器、上履き、飲料水、タオルなど 

 

４ 申し込みについて 

   

・ 申込締切り ８月５日（火）までにお願いいたします。 

         佐賀学園高等学校 ＦＡＸ ０９５２－３３－１５４０ 

    

５ その他 

・ 当日の保護者の見学は自由にできます。 

   

 

 

 

 

 

 

 

 


